平成30年２月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    魚      力

代表者名  代表取締役社長   山田雅之

 （コード番号  7596  東証第一部）

問合せ先  執行役員管理部長   尾後貫隆

 （ TEL．042－525－5600 ）

固定資産の譲渡及び特別利益計上に関するお知らせ

当社は、平成30年２月28日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の譲渡について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

経営資源の有効活用による資産の効率化を図るため、当社が保有する不動産の譲渡を行

うものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益 現況

八王子旧本社跡地

東京都八王子市石川町

2969番地21

650百万円 288百万円 約341百万円 更地

  （注）譲渡益は譲渡価額から帳簿価額及び譲渡に係る費用を控除した概算額であります。

３．譲渡先

  譲渡先は国内法人１社であります。譲渡先の意向により開示は控えさせていただきます。

なお、譲渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はなく、ま

た、譲渡先は当社の関連当事者に該当する状況ではありません。

４．譲渡の日程

  （１）取締役会決議日 平成30年２月28日

  （２）契約締結日   平成30年２月28日

  （３）物件引渡日   平成30年４月13日（予定）

５．今後の見通し

  当該固定資産の譲渡に伴い、平成31年３月期第１四半期決算において約341百万円の固定

資産売却益を特別利益として計上する予定です。

  なお、平成31年３月期の業績予想につきましては、平成30年５月に開示予定の平成30年

３月期連結決算短信にてお知らせいたします。また、本件は現在公表している当期の業績

予想に影響はありません。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成29年５月８日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成30年３月期）

百万円

28,300

百万円

870

百万円

970

百万円

750

前期連結実績

（平成29年３月期）

百万円

26,775

百万円

1,004

百万円

1,066

百万円

746